

# **Café Underground ApS**

Gammel Landevej 95, 8380 Trige

CVR-nr. 36 95 00 21

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019.

---

Ann-Sophie Skyum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Café Underground ApS Gammel Landevej 95 8380 Trige
	CVR-nr.: 36 95 00 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ann-Sophie Skyum
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har været drift af café. Efter overdragelse af lejemål i efteråret 2018 har selskabet kun haft begrænset aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 322.620 mod 913.037 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -436.954 mod 10.130 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i oktober 2018 overdraget de lejede lokaler og har herefter været uden væsentlig aktivitet. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at pengeinstituttet opretholder bankengagementet og accepterer en afdragsaftale. Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabets ejer stillet fuld kaution overfor selskabets bankforbindelse. Der er ligeledes ydet ansvarligt lån og stillet kaution fra ekstern tredjemand. Ledelsen har derfor ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kreditten kan opretholdes, og har således aflagt årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>322.620</b>	<b>913.037</b>
2 Personaleomkostninger	-527.671	-701.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-118.759	-142.511
Andre driftsomkostninger	-61.801	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-385.611</b>	<b>69.183</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.300	0
Øvrige finansielle omkostninger	-47.043	-59.053
<b>Resultat før skat</b>	<b>-436.954</b>	<b>10.130</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-436.954</b>	<b>10.130</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	10.130
Disponeret fra overført resultat	-436.954	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-436.954</b>	<b>10.130</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	160.718
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	160.718
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	300.797
Materielle anlægsaktiver i alt	0	300.797
Deposita	0	94.443
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	94.443
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>555.958</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	22.160
Varebeholdninger i alt	0	22.160
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	4.300
Andre tilgodehavender	94.443	0
Periodeafgrænsningsposter	0	13.298
Tilgodehavender i alt	104.443	17.598
Likvide beholdninger	446.263	90.089
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>550.706</b>	<b>129.847</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>550.706</b>	<b>685.805</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-783.443	-346.489
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-733.443</b>	<b>-296.489</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	350.000	350.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.000	350.000
Gæld til pengeinstitutter	548.049	405.167
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.958	42.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	244.444	35.086
Anden gæld	77.698	149.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	934.149	632.294
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.284.149</b>	<b>982.294</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>550.706</b>	<b>685.805</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabets anpartskapital. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres gennem positive resultater i de kommende år. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at pengeinstituttet opretholder bankengagementet og accepterer en afdragsaftale. Til sikkerhed for selskabets bankengagement har selskabets ejer stillet fuld kaution overfor selskabets bankforbindelse. Der er ligeledes ydet ansvarligt lån og stillet kaution fra ekstern tredjemand. Ledelsen har derfor ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at kreditten kan opretholdes, og har således aflagt årsregnskabet under forudsætningen om fortsat drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	507.300	686.076
Andre omkostninger til social sikring	5.869	15.267
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.502</u>	<u>0</u>
	<b><u>527.671</u></b>	<b><u>701.343</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ANS 2015 Holding ApS, CVR-nr. 36949627 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
